
 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA OLOMOUC 
Darwinova 29, 779 00 Olomouc – Svatý Kopeček, Česká republika 

 

 

 

Telefon: 585 151 601 

GSM brána: 774 450 416 

E-mail: info@zoo-olomouc.cz 

Web: www.zoo-olomouc.cz 

 

Česká spořitelna, a.s. Olomouc 

Číslo účtu: 1805657389/0800 

IČO: 00096814 

DIČ: CZ00096814 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA Olomouc 29. 12. 2022 

 

POHÁDKOVÁ ZOO A VEČERNÍ VÁNOČNÍ PROHLÍDKY 

Zoologická zahrada je otevřená každý den v roce. I o Vánocích. Zvířata jsou k vidění téměř všechna, 
dokonce i ta, která se v horkých letních měsících skrývají. Aby návštěvníci o kouzlo Vánoc nepřišli        a 
pohádky v televizi mohli směle vyměnit za procházku na čerstvém vzduchu, snažili jsme se jim alespoň 
některé přenést do areálu zahrady.  A tak se děti podívají nejen za Andělem Páně, ale i za čerty, s nimiž 
žerty rozhodně jsou a děti se jich jistojistě nemusí bát, či za Popelkou. Kromě ztvárnění pohádek nechybí 
ani výzdoba areálu. To vše až do 1. ledna roku 2023. Stejně jako oblíbené večerní vánoční prohlídky, na 
které není potřeba rezervace, ani zvláštního příplatku. "Večerní vánoční prohlídky probíhají v zahradě 
několikátou zimu. Je to takový náš dárek pro návštěvníky jako poděkování za přízeň po celý rok," dodává 
ředitel zoo Dr. Ing. Radomír Habáň.   

VÁNOČNÍ ZOO OLOMOUC  

24. 12. - 1. 1. 
POHÁDKOVÁ ZOO 
Přijďte zjistit jak zoo sluší vánočně pohádkový kabát, v areálu tu na Vás budou čekat české pohádky, 
koledy a další sváteční výzdoba.  

25. 12. - 30. 12., 1. 1. vždy v 16:00 a 18:00 
VEČERNÍ VÁNOČNÍ PROHLÍDKY 
Průvodce vychází z dětského hřiště v areálu v 16:00 a 18:00 hodin.  

SVÁTEČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA POKLADEN  

24. 12. 9:00 – 14:00 
25. – 30. 12. 9:00 – 18:00 
31. 12. 9:00 – 14:00 
1. 1. 9:00 – 18:00 
 

 

 
Iveta Gronská 
tisková mluvčí, marketing 
+420 608 101 325 

mailto:info@zoo-olomouc.cz
http://www.zoo-olomouc.cz/

